DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

EDITAL Nº 031/2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 007/2022

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de

suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo determinado, para

desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria Municipal de Saúde

amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no

artigo 37, IX, da Constituição da República e Lei Municipal  2.470/ 2.471 de

01/09/2022, torna público e homologa preliminarmente os inscritos no Processo

Seletivo de nº 007/2022, conforme segue:

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

ENFERMEIRO

INSC. NOME

01 ELISE BEIERSDORF DE OLIVEIRA

03 DAIANE DOS SANTOS FONSECA

04 VITÓRIA USZACKI NEUMANN

18 VERA REJANE BRASIL DE LIMA

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC. NOME

07 ROSA FATIMA AYRES

05 DHENIFFER TESCH ESSER RODRIGUES

08 JOSIANE GARCIA KLEIN

10 JANAINA TAVARES PASSOS

12 DEBORA CRISTINA SANTOS SILVEIRA

13 ANA LÚCIA CARVALHO LEITE

14 SCHARLENE PEREIRA DA SILVA

15 SUELLEN PASSOS FAGUNDES

16 CAROLINA GULART NOGUEIRA DE SOUZA

17 MARIA GORETI DA SILVA ROCHA

Arambaré, 03 de outubro de 2022.

                                              ___________________________________

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ

		2022-10-03T11:50:16-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072